
ZARZĄDZENIE Nr  98 /2024

Burmistrza Miasta Jędrzejowa

zdnia   /8.08.  2024 roku

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy najmu części gruntu komunalnego.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  3  ustawy  z  dnia  s  marca  1990  roku  o  samorządzie

gminnym /Dz.U. z 2023  r.  poz. 40, poz.  572, poz.1463, poz.1688/,  w związku z art.13  ust.1

oraz  art.   37  ust.   4  ustawy  z  dnia  21   sierpnia   1997  roku  o  gospodarce  nieruchomościami

/Dz.U. z 2023 r. poz.  344/ zarządzam , co następuje:

§1

Rozwiązać  za porozumieniem  stron  z  dniem  31.03.2024  roku  umowę  najmu  części

gruntu   komunalnego   oznaczonego   w   rejestrach   ewidencji   gruntów   obrębu   06   miasta

Jędrzejowa jako działka Nr 251/2 o powierzchni w tej  części 5,00 m2, oznaczonego na szkicu

wyznaczania  stanowisk  handlowych  przy  ul.  Murawiec  numerem   17,  zawartą  z  Witoldem

Grzybem zam. Jędrzejów ul.11  Listopada  113/59 dnia 29.12.2023  roku.

§2

Wykonanie  zarządzenia  powierzyć  Naczelnikowi  Wydziału  Rolnictwa  i  Gospodarki

Gruntami.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

®

®


